
                      R   A   T   U   S   Z     
OGŁOSZENIA BURMISTRZA MIASTA RYPIN 

Rypin, dnia 27 maja 2024r. 
 

ZARZĄDZENIE   Nr  81/W-5/2024 
Burmistrza Miasta Rypin  
z dnia 27 maja 2024 roku 

 

w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w najem. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2024r. poz. 609 z późn. zm.)  i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz.U. z 2023r. poz. 344 z późn. zm.)  

 
Burmistrz Miasta Rypin 

zarządza co następuje : 
§   1 

Przeznacza się do oddania w najem budynek użytkowy usytuowany na nieruchomości ozn. nr 
geod. 149 o pow. 0,5433 ha, zapisanej w KW Nr WL1Y/00016509/9 stanowiącej własność 
Powiatu Rypińskiego w 1831/3816 częściach oraz Gminy Miasta Rypin w 1985/3816 częściach. 
 
Położenie Opis Przeznaczenie Przeznaczenie 

w studium 
Miesięczny 

czynsz najmu 
 

 
Rypin,  

ul. 
Rzeźnicza 

13 

 
Budynek warsztatowy               

o powierzchni użytkowej 
123,80 m2. 

Budynek kotłowni               
o powierzchni użytkowej 

74,70 m2. 

 

 
Prowadzenie 
działalności 

gospodarczej  

 
Zabudowa 

produkcyjno-
usługowa 

 
Wysokość 
ustalona  

w przetargu  
+ podatek od 

nieruchomości 
 + opłaty 

okołoczynszowe 
 
 

 
Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34  
ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami winny składać wnioski o nabycie 
nieruchomości w sekretariacie Urzędu Miasta Rypin w terminie do dnia 8 lipca 2024r. 

 §   2  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Niniejszy wykaz - zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni - tj. do dnia 
17 czerwca 2024 roku poprzez jego wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Rypin 
oraz podaniu informacji o wywieszeniu wykazu w prasie lokalnej. 


